
 

 
OBČINA ROGAŠOVCI 

OBČINSKI SVET  
ROGAŠOVCI 14B 

9262  ROGAŠOVCI 

             PREDLOG 

  

 

 

OBČINSKA UPRAVA: 
 
ŽUPAN: 
e-mail: 

 

tel.:++386 02  558 88 10 
fax.:++386 02 558 88 12 
tel.:++386 02 558 88 13 
obcina.rogasovci@siol.net 

 

MATIČNA ŠTEVILKA:    5883245 
ID za DDV:  SI 61143707 

PODRAČUN: 01305-0100012217 

 

 
 
Na podlagi 3. odstavka 51. b člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, štev. 94/07- 
uradno prečiščeno besedilo, 79/09, 51/10 in 40/12-ZUJF) in 17. Člena Statuta Občine 
Rogašovci (Uradni list RS, štev. 66/99, 76/02, 29/03, 88/05, 79/06, 69/10) je Občinski svet 
Občine Rogašovci na 18. seji dne _________sprejel  
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. člen 
 

Občinski svet Občine Rogašovci daje soglasje k sklepu Sveta zavoda Zdravstveni dom 
Murska Sobota o odstopu od ustanoviteljstva Skupnosti zdravstvenih zavodov Murska 
Sobota. 

 
2. člen 

 
Ta sklep se pošlje Mestni občini Murska Sobota, ki je pristojna za izvajanje ustanoviteljske 
pravice do skupnega javnega zavoda Zdravstveni dom Murska Sobota. 
 
 

 
 
 

      Župan  
      občine Rogašovci 
      Edvard MIHALIČ 

 
 
 
 
 
 

Številka: 014-9/2012-5 
Rogašovci, dne 31. Januarja .2013 

 
 
 
 
 
 
 
 


